

پیشخوان

ابلاغ دستورالعمل بخشش

وجه التزام و امهال تسهیلات بانک قوامین

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قوامین، میزانی معاون حقوقی بانک اعلام کرد در راستای تحقق اهداف سند معاونت بانک و سند راهبردی تحول حقوقی طرح فجر تابان

(ویژه بخشش وجه التزام و امهال تسهیلات) همزمان با ایام ...دهه فجر و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ابلاغ شد تسهیلات بانک قوامین اعلام کرد در اقتصاد مقاومتی ، تولید و اشتغال و در راستای تکریم مشتریان ، همزمان با سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، جهت بخشودگی بخشی از وجه التزام تسهیلات معوق مشتریان دارای حسن نیتی که به دلایلی امکان پرداخت به موقع اقساط را نداشته‌اند این فرصت را مهیا نموده که با پرداخت مطالبات بانک از مزیت‌های استثنائی این طرح بهره کافی و لازم را ببرند.با توجه به محدود بودن دوره زمانی اجرای طرح از کلیه تسهیلات گیرندگان و متعهدین برنده‌های تسهیلاتی محترم دعوت به عمل می آید با مراجعه به شعب سراسر کشور بانک از این فرصت ویژه بهره‌مند گردند.

برگزاری جشنواره عکاسی

«یاران انقلاب» توسط بانک صادرات

ایام... دهه مبارک فجر یادآور خاطرات دلاورمردی‌ها و از خودگذشتگی غیور مردان ایران عزیز است که با خلوص نیت با امام خود همراه شدند. پر و جان، مردوزن ساشستی گره کرده، انقلابی را در عالم‌بهره انداختند که تاکنون نور آن دل تمام مظلومان جهان را روشن ساخت. به پاس این نعمت بزرگ الهی، بانک صادرات ایران مسابقه بزرگ عکاسی "یاران انقلاب" را برگزار می‌کند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، علاقه‌مندان می‌توانند

عکس‌های خود را در مراسم و جشن‌های دهه فجر ۷۰روز یا راهپیمایی سوم، ۲۲ بهمن ماه را با هر دو هشتگ #یاران_انقلاب و #بانک_صادرات_ایران در اینستاگرام خود منتشر و با تگ کردن دو نفر از دوستان، آنها را نیز به این جشن دعوت کنند.این جشنواره بزرگ تا پایان بهمن ماه ادامه دارد و در پایان به مناسبت آغاز چهارمین سال پیروزی انقلاب اسلامی به قید قرعه ۴۰ جایزه ۲ میلیون ریالی به شرکت کنندگان اهدا خواهد شد.

جزییات پرداخت تسهیلات

ازدواج ۳۱ استان بانک مسکن

بانک مسکن طی ۲۲۲ روز سیری شده است ابتدای اسفسال تا نیمه بهمن ماه، ۴۵ هزار و ۴۷۶قره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به زوج‌های متقاضی پرداخت کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل

از پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا، در میان ۳۱ استان کشور رکورد بیشترین تسهیلات ازدواج پرداختی توسط بانک مسکن به استان خراسان رضوی تعلق دارد. بر اساس گزارش‌های رسمی، طی بیش از ۱۰ ماه سیری شده از سال جاری مجموعاً پنج هزار و ۶۷۰قره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به زوج‌های جوان پرداخت کرده است. رتبه دوم پس از این استان به خوزستان تعلق دارد که در مدت سسیری شده از سه سال جاری چهار هزار و ۴۲۱قره تسهیلات ازدواج پرداخت کرده است، همچنین رتبه سوم در این رتبه‌بندی به استان فارس با پرداخت سه هزار و ۱۶۲قره تسهیلات ازدواج در سال جاری تعلق گرفته و به این ترتیب رتبه تهران در میان استان‌هایی که بیشترین تسهیلات ازدواج را در سال جاری پرداخت کرده‌اند، با اعطای دو هزار و ۵۵۷قره تسهیلات، چهارم است. استان‌های مازندران با دو هزار و ۶۶۹قره تسهیلات پرداختی، آذربایجان شرقی با دو هزار و ۳۲۲قره، کرمان با دو هزار و ۱۶۴قره، آذربایجان غربی با دو هزار و ۱۵قره و اصفهان با ۱۹۹۷قره تسهیلات پرداختی ازدواج در بانک مسکن قرار گرفته‌اند. سهم استان‌های گیلان، گلستان، کرمانشاه، همدان و البرز نیز در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در سال جاری قابل توجه بوده است به نحوی که در یک از آنها به ترتیب در ۳۲۲ روز سیری شده از سال جاری یک هزار و ۵۵۱، یک هزار و ۵۳۳، یک هزار و ۴۹۳، یک هزار و ۳۷۵ و یک هزار و ۱۶۶قره از کل تسهیلات پرداختی اسفسال بوده است. پس از این ۱۳ استان شاخص که تحت تاثیر عملکرد مطلوب شعب و البته پارامترهایی همچون میزان جمعیت و به دنبال آن میزان ازدواج صورت گرفته در هر استان، پرداخت بیش از ۱۰۰قره تسهیلات ازدواج را در سال جاری عملیاتی کرده‌اند، سایر استان‌ها در مراتب بعدی قرار دارند و تعداد تسهیلات پرداخت شده آنها سه رقمی است.

اهدای قرآن طباطب به استانداری

سیستان و بلوچستان توسط بانک پاسار گاد

بانک پاسارگاد، در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود و جهت بهره‌مندی علاقمندان، پژوهشگران و محققان، به استانداری سیستان و بلوچستان و امام جمعه اهل سنت زاهدان، هر

کدام یک جلد کتاب نفیس قرآن طباطب را اهداء کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پاسار گاد، این بانک در ادامه طرح اهدای کتب نفیس به مراکز علمی، دانشگاه‌ها، نهادها و سازمان‌های مختلف، طی مراسمی یک جلد کتاب نفیس قرآن طباطب را به دانیال محبی استاندار سیستان و بلوچستان و مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی امام جمعه اهل سنت زاهدان اهدا کرد. همچنین امام‌جمعه اهل سنت زاهدان، اینگونه حمایت‌ها را در راستای توسعه فرهنگ اسلامی و دینی از رشدن خواننده و نگاه مدیران بانک پاسارگاد را به مقوله مسئولیت‌های اجتماعی ستود. وی همچنین کتاب نفیس «قرآن طباطب» اهدای‌های گرانسنگ خود و ضمن تشکر ویژه از دکتر مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد، اظهار داشت: بی‌شک از رشدن‌متد، فاخرتر و گرانمای‌تر از این هدیه وجود ندارد. این کتاب نفیس در مسجد مکی، برای بهره‌مندی علاقمندان قرار داده خواهد شد. در این مراسم، استاندار زاهدان از توجه و اهتمام ویژه بانک پاسارگاد به فرهنگ و هنر کشور قدرانی کرد و اینگونه اقدامات را بسیار ارزشمند خواند. وی خواستار استمرار حمایت‌های بانک پاسارگاد در این مسیر شد.

مدیرعامل بانک ملت در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی سمنان، با حضور وزیر اقتصاد و مقامات استانی، گزارش عملکردی از فعالیت این بانک در سمنان و ایفای مسئولیت‌های اجتماعی در این استان ارائه کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، دکتر محمد بیگدلی مدیرعامل بانک ملت، در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی سمنان که با حضور دکتر کرباسیان وزیر امور اقتصادی و دارایی و هیات همراه و مقامات استانی سمنان برگزار شد، با تبریک ایام ا... دهه فجر، اظهار داشت: با توجه به اینکه تأمین مالی در کشور ما بانک محور است ما به عنوان مسوولین شبکه بانکی کشور خود را ملزم می‌دانیم به عنوان بازوی اقتصادی دولت محترم در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی قدم برداریم. دکتر بیگدلی با اشاره به این موضوع که بیش از ۸۰درصد منابع ما در اختیار واحدهای اقتصادی و برای تقویت اشتغال است گفت: در این راستا بانک ملت بالاترین میزان مصارف و اعطای تسهیلات در سطح کشور را داشته است و از لحاظ منابع نیز رتبه دوم را دارا هستیم. مدیرعامل بانک ملت عملکرد بانک ملت در سطح استان سمنان را بسیار خوب ارزیابی کرد و افزود: ۹۶درصد منابع بانک در این استان به صورت تسهیلات به واحدهای اقتصادی

اهداء لوح تقدیر به مدیرعامل بانک توسعه تعاون در جشنواره ملی تعالی

در ششمین جشنواره ملی تعالی و ارتقای بهره‌وری در تعاونی‌ها و هشتمین دوره تجلیل از فعالان و پیشکسوتان بخش تعاونی که در سالن همایش‌های صداوسیما برگزار گردید به پاس تلاش جهت تأمین منابع مالی و توسعه بخش تعاون به حجت‌المهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون لوح تقدیر اهداء شد. در این جشنواره مهدیان ضمن ارائه گزارش فعالیت‌ها و

خدمات بانک توسعه تعاون به‌عنوان تنها بانک تخصصی در امور تعاونی‌ها اشاره کرد و افزود: بانک توسعه تعاون مطابق اسامنامه خود روزبه‌روز با تلاش، همدلی و هم‌افزایی سهم‌بیشتری در حمایت از بخش تعاون داشته است. مهدیان به اجرای قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال در مناطق روستایی و عشایری و اشاره نمود و خاطر نشان کرد: با اجرای شن دو طرح اشتغال روستایی و اشتغال فراگیر می‌توانیم بیش از پیش تعاونی‌های کشور را تحت پوشش حمایت‌های بانک قرار دهیم. در ادامه این مراسم از سامانه ثبت ایده صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری به‌منظور شناسایی و بهره‌برداری ایده‌های نوآورانه و خلاقانه با حفظ حقوق مادی و معنوی با حضور کالانتری معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیرعامل بانک توسعه تعاون رونمایی کردید.

افتتاح پروژه‌های عمرانی در سمنان با حمایت بانک تجارت



دکتر کرباسیان وزیر امور اقتصادی و دارایی و هیات همراه با حضور دولت آبادی مدیر عامل بانک تجارت برای افتتاح چند پروژه عمرانی به مناسبت دهه فجر به استان سمنان سفر کرد. به گزارش روزنامه تجارت به‌تقل از روابط عمومی بانک تجارت در جریان این سفر که همزمان با ششمین روز از دهه فجر انقلاب اسلامی صورت گرفت این افتتاح مسامانه "دادور" طی مراسمی برگزار شد. دادور که تاکنون در ۱۲ استان کشور پیاده سازی شده سامانه‌ای یکپارچه برای دریافت، انکاس، پیگیری و رسیدگی به شکایات متقاضیان صدور مجوزهای کسب و کار می‌باشد که بصورت سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و افتتاح خط تولید جدید بوس در شرکت عقاب افشان (اسکاتیا) اشاره نمود. شرکت در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی از دیگر برنامه‌های وزیر اقتصاد و هیات همراه در سفر به استان سمنان بود.

موسسه اعتباری کوثر

به موفقیت‌های خود مباهات می‌کند

معضومه ابتکار معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده و به همراه معاونین و مشاوران، مهندس سید مهدی صادقی استاندار قم و مسئولین استان از سرپرستی موسسه اعتباری کوثر در استان قم بازدید نمودند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر، معضومه ابتکار در جمع کارکنان

شعب استان قم ضمن تبریک دهه فجر و ایام ا... ۲۲ بهمن گفت: تلاش‌ها و اقداماتی که این موسسه برای بهبود فرآیندهای بانکی، ارتقا سطح خدمات در سطح استان و نظام بانکی ارائه نموده بسیار شهوداست. معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با بیان اهمیت بانکداری الکترونیک و نقش تکنولوژی در ارائه خدمات نوین بانکی افزود: بانکداری الکترونیک یکی از رویکردهای اصلی دولت دوازدهم است و قطعاً موسسه اعتباری کوثر نیز گام‌های شایسته‌ای در تسهیل و ارائه خدمات به مشتریان برداشته است. وی بیان داشت: اهمیت به مشیت و حمایت از بانوان کارآفرین از سوی موسسه اعتباری کوثر بسیار ارزشمند است و امیدواریم این حمایت‌ها گسترش یابد. معاون رئیس جمهور تصریح کرد: با توجه به اهمیت حمایت از بانوان کارآفرین و زنان سرپرست خانوار از اعتماد تقاهم نامهای ا موسسه اعتباری کوثر در این راستا استقبال خواهیم نمود. در ابتدای این دیدار از آژده حمدی مدیر روابط عمومی و تبلیغات و مشاور امور بانوان موسسه اعتباری کوثر ضمن خیر مقدم به معاون رئیس جمهور، استاندار قم و هیئت همراه گزارشی از تأسیس و عملکرد موسسه در نظام بانکی ارائه نمود. حمدی با اشاره به اینکه موسسه اعتباری کوثر تنها نهاد مالی با نام بانوان است، افزود: ۲۲ درصد از کارکنان کوثر را بانوان متخصص و متعهد تشکیل می‌دهند که وجه تمایز مجموعه کوثر با بسیاری از نهادهای مالی فعال دیگر، بهره مندی از جوانان متخصص، متعهد و با انگیزه است.

قرارداد یک میلیارد یورپی بانک کشاورزی با اوپر بانک اتریش

بانک کشاورزی با هماهنگی بانک مرکزی و نظارت وزارت امور اقتصادی و دارایی، در شهریور ماه ۱۳۹۶ قرارداد فاینانس به مبلغ یک میلیارد یورو با اوپر بانک اتریش منعقد کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، در پی یقین و برجام و اعلام آمادگی بانک‌های اروپایی برای برقراری روابط و ارائه خدمات بانکی بین الملل به بانک‌های ایرانی، قرارداد یک میلیارد یورپی بانک کشاورزی با اوپر بانک اتریش منعقد شد. بر اساس این گزارش، قرارداد تأمین

مدیرعامل بانک ملت تاکید کرد؛

تلاش بانک ملت برای تحقق اقتصاد مقاومتی



ارز خود را

به بانک ملی ایران بسپارید

مدیرعامل بانک ملی ایران به مردم توصیه کرد در خود را در این بانک سپرده کنند. دکتر رضا حسین زاده در گفت و گو با روابط عمومی بانک ملی ایران با تاکید بر این که مردم نباید گرفتار هیجانات بازار ارز شوند، گفت: روند بازار و نیز تجربه‌های گذشته نشان

می‌دهد که این نوسانات پایدار نخواهد بود و قیمت‌ها به شرایط قبل بر می‌گردد. وی با بیان این‌ که افتادن افراد عادی در دام افزایش هیجانی نرخ ارز نمی‌تواند آنها را به شدت متضرر کند، افزود: بانک ملی ایران به سپرده‌های ارزی سود ۶ درصد سالانه پرداخت می‌کند و در زمان نیاز نیز موجودی آن را به صورت ارزی بازمی‌گرداند، بنابراین بهترین روش برای حفظ ارزش پول و کسب سود متعارف، افتتاح سپرده ارزی است. مدیرعامل بانک ملی ایران گفت: با مداخله بانک مرکزی، این اتفاق به زودی رخ خواهد داد. به گفته وی، این روش سرمایه‌گذاری تضمین شده است و حفظ ارزش پول را با روشی مطمئن ممکن می‌کند.

صدور مجوزهای کسب و کار، نظارت بر پاسخگویی و پیش عملکرد دستگاه‌های اجرایی و ارائه گزارش‌های آدواری پیرامون کسب و کار در کشور را دنبال می‌نماید. دکتر کرباسیان وزیر امور اقتصاد و دارایی و دولت آبادی مدیر عامل بانک تجارت در حاشیه این مراسم به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی با حضور در گلزار شهدای

سمنان به مقام شامخ شهدای این استان ادای احترام کردند. مطابق برنامه زمانبندی ، در جریان این سفر همچنین تعدادی دیگر از پروژه‌های عمرانی دولت در این استان افتتاح و به بهره برداری رسید که از آن جمله می‌توان به افتتاح ساختمان جدید سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و افتتاح خط تولید جدید بوس در شرکت عقاب افشان (اسکاتیا) اشاره نمود. شرکت در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی از دیگر برنامه‌های وزیر اقتصاد و هیات همراه در سفر به استان سمنان بود.

مرکز پژوهش‌های مجلس

بر موفقیت بانک آینده مهر تأیید زد

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در با انتشار گزارشی، بانک آینده را موفق‌ترین بانک در طرح ادغام موسسات مالی و اعتباری، معرفی کرد. بر مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، در گزارشی که از سوی معاونت پژوهش‌های اقتصاد تهیه شده است، با بررسی عملکرد بانک مرکزی در سامانه‌های

موسسات مالی و اعتباری قاعد مجوز، این طرح را موفق ارزیابی کرد. بر اساس این گزارش، طرح ادغام موسسات مالی و اعتباری غیر مجاز که منجر به ادغام و حذف چند موسسه غیر مجاز شد، باعث اصلاح زیر ساخت‌های مالی و بانکی شده است. ارزیابی عملکرد بانک مرکزی در ارتباط با موسسات اعتباری فاقد مجوز حاکی از آن است که تا ۱۳۹۴، نظارت موسسات مورد بررسی موفقیت چشمگیری نداشته است. اما به دنبال تلاش‌های صورت گرفته توسط نهادهای بالادستی و بعد از تصویب ماده ۱۴ قانون برنامه ششم توسعه، بانک مرکزی موفق به نظارت بر عملکرد بانک‌ها، موسسات اعتباری و صرافی‌ها شده است. در حال حاضر از ۲۱ بانک فعال در اقتصاد ایران تنها یک بانک بدون مجوز (در شرف اخذ مجوز) است و از ۹ موسسه اعتباری، ۵ موسسه مجوز دارند و ۴ موسسه در شرف حذف هستند. بر اساس گزار ش مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، مجموع سپرده‌های بانک‌ها و موسسات اعتباری ساماندهی شده از زمان صدور مجوز از پایان سال ۹۵، حدود ۷۰۰ هزار میلیارد ریال به رقمی معادل ۳،۱۵۰ هزار میلیارد ریال افزایش یافته که معادل رشد ۴،۲برابر است. همچنین مجموع سهم‌های بانکی‌های و موسسات اعتباری ساماندهی شده در پایان سال ۹۵ با رشد ۲۵صدی مواجه شده که رشد قابل ملاحظه‌ای است. این گزارش می‌افزاید از زمان صدور مجوز تا پایان سال ۱۳۹۵ بالاترین رشد متعلق به بانک آینده است.

سومین همایش بازرگانی و سرمایه‌گذاری ایران و چین، در روزهای دهم و یازدهم بهمن ماه و با حضور فعالان بانک کارآفرین برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، سومین همایش بازرگانی و سرمایه‌گذاری ایران و چین با هدف ایجاد ارتباطات تجاری و تشکیل شبکه‌های کاری میان بازرگانان و سرمایه‌گذاران در کشور در محل سالن همایش‌های بین‌المللی اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران برگزار شد. در این همایش دو روزه، اسد،. عسگر اولادی رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین، محمد خزاعی رئیس سازمان سرمایه‌گذاری،

بهره‌برداری از پروژه‌های پست بانک در خراسان رضوی و جنوبی و یزد

طرح‌ها و پروژه‌های پست بانک ایران در استان‌های خراسان رضوی، خراسان جنوبی و یزد با حضور مهندس جهری وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، دکتر فرحی مدیرعامل این بانک مورد افتتاح و بهره‌برداری قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: این پروژه‌ها در استان خراسان جنوبی با اعتباری بالغ بر ۲۱۰ میلیارد ریال شامل: پهناسازی و بهره‌برداری شعبه شهرستان طبرس و ۱۵۰، باجه بانکی، افتتاح ۱۵۰ طرح تأمین مالی شده توسط از محل صندوق توسعه ملی و بهره‌برداری از ۵۳۶ مورد خدمات الکترونیک بوده است. افتتاح ۸ باجه بانکی در روستاها با اعتباری بالغ بر ۴/۲ میلیارد ریال و بهره برداری از ۱۹ دستگاه خودپرداز روستائی با اعتباری بالغ بر ۷/۶ میلیارد ریال و در خراسان رضوی نیز افتتاح شعبه کوهسنگی به متراژ ۲۰۰ متر مربع با صرف اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال می‌باشد.

و کسب و کارها اعطا شده است و در صورت لزوم برای تقویت تولید و اشتغال آماده‌ایم از منابع دیگر نیز برای اعطای تسهیلات به بنگاه‌های اقتصادی سمنان کمک کنیم.

دکتر بیگدلی با اشاره به تأکیدات دکتر کرباسیان وزیر امور اقتصادی و دارایی، تصریح کرد: هم‌اکنون نیز برای آمادگی داریم به واحدهای اقتصادی تولیدی در بخش‌های مختلف اعم از صنعت و کشاورزی و واحدهای فعال یا نیمه‌فعال که نیاز به سرمایه در گردش دارند تسهیلات ارائه دهیم. براساس این گزارش، مدیرعامل بانک ملت در این جلسه، گزارشی از فعالیت‌های بانک ملت در راستای ایفای مسوولیت‌های اجتماعی در استان سمنان از جمله مجتمع آموزش بانک ملت در شهرستان سرخه، پروژه خوابگاه دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی سمنان، خانه بهداشت شهر هرد و خانه بهداشت سن آبادامغان نیز ارائه کرد. گفتنی است در این سفر، مدیرعامل بانک ملت در افتتاح چند پروژه و بازدید از شرکت عقاب افشان سمنان وزیر اقتصاد را همراهی کرد. این گزارش حاکی است، حیدری معاون مدیرعامل، صابریان مدیر کل روابط عمومی و معصومی مدیر شعب سمنان در این جلسه مدیرعامل بانک ملت را همراهی کردند.

افتتاح فاز دوم پالایشگاه غلات زر با حمایت بانک توسعه صادرات



فاز دوم پالایشگاه غلات زر با تأمین ۹۸ میلیون یورپی بانک توسعه صادرات ایران به ظرفیت ۲۸۰ هزار تن تولید قند مایع در استان البرز راه‌اندازی شد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، فاز دوم پالایشگاه غلات زر، تصفیه‌خانه مدرن صنعتی افتتاح و کلنگ پروژه‌هداشن نیز بناور گاه‌برق با سوخت بیوگاز و بیواتانول به زمین زده شد. این آیین

با حضور علی شمشکی دبیر شورای ایمنی ملی، دکتر ستاری معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری، دکتر کالانتری معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، دکتر علی صالح آبادی مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران به عنوان بانک عامل، مدیران این بانک و مسوولان استانی در پالایشگاه غلات زر در سلاجانگ استان البرز برگزار شد. بانک توسعه صادرات ایران علاوه بر ۹۸ میلیون یورو برای اجرای طرح، ۲۰ میلیون یورو سرمایه در گردش نیز به این طرح اختصاص داده است. دکتر صالح آبادی مدیرعامل بانک توسعه صادرات با اشاره به اینکه پیشرفت کشور در گرو تولید رقابت‌پذیر و صادرات محور است، تصریح کرد: تولید رقابت‌پذیر و صادرات محور دو مؤلفه کیفیت مناسب و قیمت رقابت‌پذیر را دارد.

اختصاص منابع جذب شده به رفع محرومیت‌ها و دغدغه‌های نیازمندان

از محل سپرده‌های جاری و پس انداز مردم می‌باشد. وی افزود: ۹۰درصد منابع این بانک به صورت تسهیلات قرض الحسنه در حوزه‌های معیشت، اشتغال و کارآفرینی، از جمله جوانان و بهداشت و درمان به نیازمندان واقعی پرداخت شده است و ۱۰درصد مابقی نیز به‌عنوان ذخیره قانونی نزد بانک مرکزی قرار داد. مدیرعامل بانک قرض الحسنه



مهر ایران تصریح کرد: خوشبختانه عملکرد این بانک با استقبال مردم مواجه شده است به نحوی که در سال گذشته منابع بانک در این موقع از سال بالغ بر ۶ هزار میلیارد تومان بوده و در حال حاضر این منابع به میزان ۱۰ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است. اکبری خاطر نشان ساخت: توجه به شرایط اقتصادی و فرهنگ مردم که بیشتر به سمت سپرده‌گذاری برای کسب سود تمایل دارند، در ۶۶درصدی منابع قرض الحسنه این بانک عددی بزرگ و کار بسیار دشواری به شمار می‌آید.

بانک انصار تندیس زرین

جشنواره ملی نوآوری را به دست آورد

در دومین جشنواره ملی نوآوری محصول برتر ایرانی که با حضور فعالان حوزه کسب و کار، بانکها و حمایت ستاد علمی و فناوری ریاست جمهوری و دانشگاه صنعتی شریف در سالن جابر ابن حیان دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد، بانک انصار با ارائه نرم افزار موبایلی افتخار سپرده‌های الحسنه بدون حضور مشتری در شعبه، موفق به کسب

تندیس زرین این جشنواره شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، در جشنواره مذکور که با مشارکت بانک‌های کشور، سازمان‌ها و شرکت‌ها در رقابتی تنگاتنگ برگزار شد، بیش از ۱۶۰۰ ایده نوآورانه از سوی شرکت‌ها ارائه شد که تنها تعداد ۱۵ محصول برگزیده شدند و به آنان جوایز اهداء شد. براساس این گزارش، این جشنواره گونه‌ای کلیتیک نوآوری محصول براساس یک نظام پیشرفته و کاربردی ارزیابی و عارضه‌یابی فرآیندهای نوآوری به بررسی خروجی‌های مدل نوآوری در قالب دران، ضمن بررسی بلوغ فرآیندهای نوآوری به بررسی خروجی‌های مدل نوآوری در قالب محصولات نوآورانه و جدید سازمان پرداخته و با مقایسه شرایط موجود و شرایط ایده‌آل و تحلیل شکاف موجود، به ارائه پیشنهادها، بهبود فرآیندهای نوآوری محصول در سازمان‌ها و تسهیل بانک‌های مردمی پرداخت. شایان ذکر است که بانک انصار در سال گذشته ۵۰ میلیارد دلار، خواهد رسید. در ادامه همایش محمد خزاعی رئیس سازمان سرمایه‌گذاری تصریح کرد: حدود ۱۱ میلیارد دلار از پروژه‌های ایران برای تأمین مالی به چین معرفی شدند و حضور شرکت‌های چینی در ایران حاکی از عزم دولت برای همکاری است.

برگزاری همایش فرصت‌های بازرگانی و سرمایه‌گذاری ایران و چین

غلامحسین شافعی رئیس اتاق بازرگانی ایران، بانک‌س سفیر چین در ایران و جمعی از فعالان تجاری و کشاور کشور خواهند شد. عسگر اولادی خاطر نشان کرد: در سال ۱۳۹۷ حجم مبادلات تجاری دو کشور به ۴۰ میلیارد دلار نزدیک شده و این رقم در سال ۲۰۱۸ به ۵۰ میلیارد دلار خواهد رسید. در ادامه همایش محمد خزاعی رئیس سازمان سرمایه‌گذاری

تصریح کرد: حدود ۱۱ میلیارد دلار از پروژه‌های ایران برای تأمین مالی به چین معرفی شدند و حضور شرکت‌های چینی در ایران حاکی از عزم دولت برای همکاری است.

افتتاح شرکت پلی رزین

با تسهیلات بانک صنعت و معدن

همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی ایران شرکت پلی رزین در استان البرز با بهره مندی از تسهیلات بانک صنعت و معدن به بهره برداری می‌رسد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، شرکت یاد شده از جمله طرح‌های بانک

صنعت و معدن است که با ۵ میلیون یورو تسهیلات ارزی تأمین مالی شده است. شرکت پلی رزین به تولید ابرهای پودری جامد و مایع می‌پردازد و با بهره برداری از آن برای ۱۷ نفر شغل مستقیم ایجاد می‌شود. گفتنی است صناعت کوچک و متوسط استان البرز تاکنون حدود ۹۶ میلیارد تومان در قالب طرح رونق تولید از بانک صنعت و معدن تسهیلات دریافت کرده اند.